ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 6
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /UBND-TCKH
V/v triển khai Thông tư số 77/2024/TT-

BTC ngày 08/11/2024 của Bộ Tài chính

                 Quận 6, ngày      tháng      năm

       Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 6;

- Các Ban, ngành Đoàn thể thuộc Quận;

- Các Phòng, Ban chuyên môn thuộc Quận;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Quận;

- Ủy ban nhân dân 14 Phường;

- Công ty TNHH MTV Dịch vụ công ích Quận 6;

- Các Chủ đầu tư dự án trên địa bàn Quận 6.

Căn cứ Công văn số 17637/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 19 tháng 12 năm 2024

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về triển khai Thông tư số 77/2024/TT-BTC ngày

08/11/2024 của Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Phòng Tài chính Kế hoạch tại Công văn số

2617/TCKH-XDCB ngày 30/12/2024 về triển khai Thông tư số 77/2024/TT-

BTC ngày 08/11/2024 của Bộ Tài chính.

Ủy ban nhân dân Quận 6 có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các chủ đầu tư triển khai thực

hiện Thông tư số 77/2024/TT-BTC ngày 08/11/2024 của Bộ Tài chính quy định

về việc bãi bỏ Thông tư 190/2015/TT-BTC ngày 17 tháng 11 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định việc quản lý, sử dụng chi phí trong quá trình lựa

chọn nhà thầu các dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước và vốn trái phiếu

Chính phủ có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2025.

Ủy ban nhân dân Quận 6 đề nghị các cơ quan, đơn vị và các chủ đầu tư liên

quan nghiêm túc thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 17637/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 19 tháng 12 năm

của Sở Kế hoạch và Đầu tư).

Nơi nhận:                KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- TTUB: CT, PCT/ĐT;

- VP UBND: CVP, các PCVP, TH;

- Lưu: VT, Cường/TCKH.

                                                                                       Nguyễn Huy Thắng

		2024-12-31T10:51:48+0700

		2024-12-31T13:53:41+0700

		2025-01-01T10:50:36+0700

		2025-01-02T07:50:11+0700

		2025-01-02T07:50:15+0700

		2025-01-02T07:50:19+0700

		2025-01-02T07:50:21+0700

		2025-01-02T07:50:51+0700